型号表示方法
规格
项   目 RSC－S5－6WP
洒水设定方式 设定一周内的任意一天
洒水顺序 按顺序（也可任意）
洒水设定次数 最多9次/天
洒水时间 各通道任意
洒水时间上限 每次每天最多23小时59分钟

4
1 PWRSC
型号表示方法
控制方式 ：脉冲电压
洒水方式 ：定期
通道数 ：1CH
注）   时钟误差为每月最多±1分钟左右。（因使用环境而异）
※1   支架型号（另售）RSC-1WP-PH（1WP、 2WP通用）
规格
项   目 RSC-1WP
洒水设定方式 设定一周内的任意一天
洒水设定次数 12次（第1次、第2次　各可设定6期）
洒水时间 每次1分钟〜9小时59分钟
洒水方法 自动、手动（半自动）
外部停止 可
控制输出电压 极性反转脉冲通电（DC6〜9V）
控制点数（CH数） 1CH
连接电磁阀数量 1个/CH
控制距离（2芯）
60m以内（使用0.75mm2电缆时）
100m以内（使用1.25mm2电缆时）
使用环境温度 －5〜40℃
保存环境温度 －20〜55℃
电源电压 9V型碱性干电池1节（6LR61）
预防雷电引发故障 耐冲击2500A（8/20μs）内置变阻器
安装 室内、室外
通过雨水传感器（RS-6）停止洒水 可安装在另售的支架上   ※1
绿地、公园、农田等的自动洒水控制器
RSC-1WP型干电池式洒水控制器
● 适合绿化的室外规格   ● 定期设定型
主要用途
● 公园、城市绿化带洒水
● 建筑物空地、屋顶绿地洒水
● 室内植被洒水
● 庭院洒水
● 娱乐设施洒水
● 设施园艺、露天蔬菜洒水
● 无商用电源的场所的洒水、etc
● RSV-20A-210K-P
〜
80F-210K-P
● RSV-20A-210W-7L011-DC6V
〜
50A
● GSV2-20※-P
〜
50※
● GSV-25A-25-P
・
50A
适用电磁阀系列
弹簧锁型（脉冲电压型）
概要
●  可在无商用电源的绿地、住宅内自动洒水。
●  1节碱性干电池（9V型）可使用约1年时间。
●  洒水时间最多可设定为每天12次。
●  每次的洒水时间可在1分钟〜9小时59分
钟的范围内设定。
●  可直接在室外安装的墙面安装结构，带钥
匙。（不附带钥匙）
（还备有另售的支架。）
●  控制1个本公司电磁阀（配管口径20A〜
80F）。
●  采用继电器输出，以防止雷电故障。
5
编号 部件名称
1 壳体（AAS树脂）
2 外壳（不锈钢）
3 控制部
4 产品铭牌
5 碱性干电池
6 SC锁
7 电池卡子